DAMPAK FATHERLESS TERHADAP KEPUTUSAN ANAK DALAM MEMILIH CALON SUAMI PERSPEKTIF PSIKOLOGI KELUARGA DAN HUKUM ISLAM

(Studi Kasus di Desa Jugo Kecamatan Kesamben Kabupaten Blitar)

SKRIPSI



Oleh

AZIZA DIYAH PALUPI

126102201023

PROGRAM STUDI HUKUM KELUARGA ISLAM FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 2024

DAMPAK FATHERLESS TERHADAP KEPUTUSAN ANAK DALAM MEMILIH CALON SUAMI PERSPEKTIF PSIKOLOGI KELUARGA DAN HUKUM ISLAM

(Studi Kasus di Desa Jugo Kecamatan Kesamben Kabupaten Blitar)

SKRIPSI

Diajukan kepada Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum Universitas Islam Negeri (UIN) Tulungagung Untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan Guna Memperoleh Gelar Strata Satu Sarjana Hukum Keluarga Islam (SH)



Oleh

AZIZA DIYAH PALUPI 126102201023

PROGRAM STUDI HUKUM KELUARGA ISLAM FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 2024

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi dengan judul "Dampak Fatherless terhadap Keputusan Anak dalam Memilih Calon Suami Perspektif Psikologi Keluarga dan Hukum Islam (Studi Kasus di Desa Jugo Kecamatan Kesamben Kabupaten Blitar)" yang ditulis oleh Aziza Diyah Palupi ini telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan.

Tulungagung, 17 Mei 2024

Pembimbing

Muhammad Mufti Al Anam, M.H.I

NIP. 198708142018011001

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul "Dampak Fatherless terhadap Keputusan Anak dalam Memilih Calon Suami Perspektif Psikologi Keluarga dan Hukum Islam (Studi Kasus di Desa Jugo Kecamatan Kesamben Kabupaten Blitar)" yang ditulis oleh Aziza Diyah Palupi ini telah di pertahankan di depan Dewan Penguji Skripsi Fakultas Syari'ah dan Ilmu Hukum UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung pada hari Kamis, 06 Juni 2024, dan dapat diterima sebagai salah satu persyaratan untuk menyelesaikan Program Sarjana Strata Satu Jurusan Hukum Keluarga Islam

Dewan Penguji Skripsi

lha

Dr. Siti Koirotul Ula M.H.I NIP. 199002232019032017 Sekretaris

Muhammad Mufti Al Anam, M.H.I

NIP. 198708142018011001

Penguji Utama

Dr. Dian Ferricha M.H

NIP. 19841229201801200

Tulungagung 12 Juni 2024

Mengesahkan

Plh. Dekan Fakultas Syari'ah dan Ilmu Hukum Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung

Dr. Hatin Nur, M.Ag.

PERNYATAAN KEASLIAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Aziza Diyah Palupi

NIM : 126102201023

Fakultas : Syariah dan Ilmu Hukum

Jurusan : Hukum Keluarga Islam

Dosen Pembimbing : Bapak Muhammad Mufti Al Anam, M.H.I

Judul Skripsi : "Dampak Fatherless terhadap Keputusan Anak dalam Memilih

Calon Suami Perspektif Psikologi Keluarga dan Hukum Islam (Studi Kasus di Desa Jugo Kecamatan Kesamben Kabupaten

Blitar)"

Menyatakan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini benar-benar hasil penelitian atau hasil karya sendiri, bukan merupakan pengambilan tulisan orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk pada sumbernya dan disebutkan dalam daftar rujukan.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya dan penuh kesadaran disertai tanggung jawab agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tulungagung, 17 Mei 2024

Penulis

Aziza Div.

SDALX140110010

NIM. 126102201023



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG UPT PERPUSTAKAAN

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon (0355) 321513, Website: http://perpustakaan.ulnsatu.ac.ld

SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Vama		AZIZA DIYAH PALUPI
NIM	:	126/03201023
urusan		HUKUM KELUARBA ISLAM
Fakultas		SYARI'AH DAN ILMU HUKUM
		(Kbib2i

Dampok Fateriess terhadap Keputusan Anak dalam Memilih Calon Suami Perspektif Psikologi Keluarga dan Hukum Islam (Studi Kasus di Desa Juga Kecamatan Kesamben Kabupaten Blitor).

Dengan Hak Bebas Royalti Non-ekslusif ini UPT Perpustakaan UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung berhak menyimpan, alih media/format, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tulungagung, 21 JUNI 2029 Yang Menyatakan,

